
©
 P

yr
am

id
e 

- I
m

p.
 L

ev
ill

ai
n 

R
C

S 
C

ré
te

il 
B

 3
32

 4
82

 7
10

 - 
Vi

sa
 n

° 
17

 7
55

un film de NURI BILGE CEYLANun film de NURI BILGE CEYLAN

EBRU CEYLAN   NURI BILGE CEYLAN   NAZAN KIRILMIS   MEHMET ERYILMAZ   ARIF ASÇI   CAN ÖZBATUR   UFUK BAYRAKTAR   FATMA CEYLAN   M. EMIN CEYLAN
Scénario Nuri Bilge CEYLAN   Image Gökhan TIRYAKI  Son Ismail KARADAS, Thomas ROBERT, Olivier DÔ HÙU  Montage Ayhan ERGÜRSEL, Nuri Bilge CEYLAN

Produit par Zeynep ÖZBATUR  Co-produit par Fabienne VONIER, Nuri Bilge CEYLAN, Cemal NOYAN  Production exécutive Gülay ROSSET, Laurent CHAMPOUSSIN  Une production C.O. Production LTD (Turquie), Pyramide Productions (France), NBC Film (Turquie)

Avec la coopération de IMAJ - Avec le soutien d’Eurimages - Avec la contribution de Efes Pilsen, Hubert Bals Fund, le Ministère Turc de la Culture et du Tourisme - Avec l’aide du CNC - Avec le soutien du Groupement National des Cinémas de Recherche

PYRAMIDE PRODUCTIONS présente

www.pyramidefilms.com
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Ce programme est financé par l’Union Européenne dans le cadre du programme Euromed Audiovisuel
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